
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   J E V Í Č K O 
odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 
 

SPIS. ZN.: OVUP 706/2020-39/G    
Č.J.: OVUP 706/2020-39/1/G   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

 

E-MAIL: 

TEL.: 

oprávněná úřední osoba  

Ing. Lucie Glocová 

glocova@jevicko.cz 

464620523 
DATUM: 8.4.2020    

 

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, kterou zastupuje GTT a.s.,  

IČ 63080605, Horňátecká 1772/19, 182 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.2.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Jevíčko 646/3, pí. Havlíčková, lokalita nn 

- rekonstrukce nadzemního vedení NN s umístěním do země, rozšíření distribuční sítě 

 zahrádkářská kolonie Eden 

 

na pozemku parc. č. 644/1, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 644/8, 644/9, 644/11, 644/17, 646/2, 646/3, 646/4, 

646/5, 647/1, 647/2, 648/1, 648/2, 648/3, 650/1, 650/2, 650/3, 650/4, 650/6, 650/10, 650/12, 650/14, 

656/2, 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 660/1, 662/1, 662/4, 663/1, 663/2, 663/3, 663/4, 663/5, 667/1, 667/4, 

667/7, 669/1, 669/6, 672/2, 672/3, 672/4, 673/1, 673/3, 673/5, 678/1, 679/2, 679/8, 679/9, 1721/3, 2550/1, 

2550/3, 2550/5, 2550/7, 2550/8, 2551/3, 2552/1, 2552/2, 2552/3, 2552/4, 2553/1, 2553/2, 2553/3, 2553/4, 

4598, 4620, 4651, 4656, 4658, 4662, 4664, 4665, 5375, 5425, 5428/1, 5428/2, 5429 v katastrálním území 

Jevíčko-předměstí. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o liniovou stavbu nového podzemního vedení kabelů NN. 

- Trasa kabelu AYKY-J 3x240+120 bude vedena ze stávající trafostanice TS SY_0898, Jevíčko (SY), 

EDEN, která je umístěna poblíž objektu č.p. 501. V trase vedení bude umístěno 6 rozpojovacích 

skříní. Jednotlivé větve vedení budou ukončeny v přípojkových skříních. Celková délka zemního 

kabelového vedení činí 1928 m. Další podrobnosti jsou patrny z projektové dokumentace stavby. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. d zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu 

Jevíčko, úřední dny pondělí a středa) a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) se k nim ve lhůtě 5 dnů od uplynutí 

výše uvedené lhůty vyjádřit. 

 

 

 



Č.j. OVUP 706/2020-39/1/G str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

  „Otisk úředního razítka“ 

        v. r. 

Bc. Jindřich Beneš 

Vedoucí odboru výstavby a ÚP 

Městského úřadu Jevíčko 

  

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Glocová 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

GTT a.s., IDDS: ybaeb7e 

Ing. Tomáš Sauer, Horova č.p. 1299/5b, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Město Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 44  Jevíčko 

Ladislav Kladivo, Desná č.p. 124, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Oldřich Leischner, Desná č.p. 51, 570 01  Litomyšl 

Jaromír Heger, Kobližná č.p. 131, 569 43  Jevíčko 

Leoš Heger, Zahradnická č.p. 131, Svinary, 500 09  Hradec Králové 9 

Igor Jelínek, Brněnská č.p. 10/85, Nouzka, 682 01  Vyškov 1 

Blanka Jelínková, Brněnská č.p. 10/85, Nouzka, 682 01  Vyškov 1 

Bohuslav Wolf, Dr. Klimeše č.p. 641, 569 43  Jevíčko 

Olga Churá, Soudní č.p. 65, 569 43  Jevíčko 

Ing. Jiří Jeniš, Pavlovská č.p. 500/8, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Bc. Iveta Maršová, Průhonská č.p. 221, Praha 6-Nebušice, 164 00  Praha 619 



Č.j. OVUP 706/2020-39/1/G str. 3 

 
Ludmila Zbořilová, K. Čapka č.p. 605, 569 43  Jevíčko 

Mgr. art. Ondřej Čada, Otáhalova č.p. 549, 679 63  Velké Opatovice 

Mgr. Renáta Grossová Klementová, MBA, Brněnská č.p. 313, Omice, 664 41  Troubsko 

Stanislav Cuchý, Jizerská č.p. 2948/67, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 

Alena Klemešová, Hlavní č.p. 72, 788 33  Hanušovice 

Petr Langer, Slezská č.p. 583/6, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Hana Langerová, Slezská č.p. 583/6, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Ing. Martina Weigelová, Bořetická č.p. 4098/11, Židenice, 628 00  Brno 28 

Jiří Továrek, A. K. Vitáka č.p. 597, 569 43  Jevíčko 

Zoja Továrková, A. K. Vitáka č.p. 597, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Jan Čupera, Oblá č.p. 419/75, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Bc. Libuše Čuperová, Oblá č.p. 419/75, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Milan Hanousek, A. K. Vitáka č.p. 596, 569 43  Jevíčko 

František Hruška, M. Mikuláše č.p. 759, 569 43  Jevíčko 

Emilie Hrušková, M. Mikuláše č.p. 759, 569 43  Jevíčko 

Vladimíra Hotařová, Svitavská č.p. 491, 569 43  Jevíčko 

Michal Schreiber, K. Appla č.p. 705, 569 43  Jevíčko 

Lucie Jadrníčková, U krčského nádraží č.p. 139/18, 140 00  Praha 4-Krč 

Jana Greplová, Mikulovská č.p. 4060/1, Židenice, 628 00  Brno 28 

Pavel Skácel, Hřbitovní č.p. 2864/22, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Hana Skácelová, Řepčínská č.p. 95/64, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 

Hana Kouřilová, Horní Farní č.p. 170, 569 43  Jevíčko 

Martin Šembera, Vančurova č.p. 238, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Vladimír Richter, K. Čapka č.p. 604, 569 43  Jevíčko 

Tomáš Jakubů, Hliníky č.p. 476, 679 63  Velké Opatovice 

Světlana Jakubů, Hliníky č.p. 476, 679 63  Velké Opatovice 

Jan Straka, Svitavská č.p. 488, 569 43  Jevíčko 

Jarmila Fellnerová, K. Čapka č.p. 607, 569 43  Jevíčko 

Marie Sedláková, Růžová č.p. 93, 569 43  Jevíčko 

Ivana Slámová, Okružní II č.p. 738, 569 43  Jevíčko 

Marie Šemberová, Wolkerova č.p. 58, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Ing. Ondřej Ševčík, Moutnická  1375/2, Slatina, 627 00  Brno 27 

Zdeněk Václavek, M. Mikuláše č.p. 552, 569 43  Jevíčko 

Martin Ševčík, Šmahova č.p. 1430/90, Slatina, 627 00  Brno 27 

Jiří Čech, B. Martinů č.p. 952, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Pavel Širůček, Tovární č.p. 163, 679 21  Černá Hora 

Věra Čadová, Otáhalova č.p. 549, 679 63  Velké Opatovice 

Ing. Vladimír Krahulec, Slánská č.p. 1678/20, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Miroslav Plšek, Jabloňová č.p. 603/24, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Mgr. Jiří Linhart, Brněnská č.p. 761, 569 43  Jevíčko 

Marcela Linhartová, Brněnská č.p. 761, 569 43  Jevíčko 

Jakub Oujeský, Sušilova č.p. 932/45, 680 01  Boskovice 

Kateřina Oujeská, Sušilova č.p. 932/45, 680 01  Boskovice 

Jana Havlíčková, Brněnská č.p. 762, 569 43  Jevíčko 

Stanislava Peková, Biskupice č.p. 137, 569 43  Jevíčko 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Marie Benešová, K. Čapka č.p. 605, 569 43  Jevíčko 

Petr Dokoupil, Borotín č.p. 5, 679 37  Borotín u Boskovic 

Mgr. Petr Krejčí, Řečkovice č.e. 1067, 621 00  Brno 21 

Jiří Havlíček, Dolní Farní č.p. 139, 569 43  Jevíčko 

Eva Havlíčková, Dolní Farní č.p. 139, 569 43  Jevíčko 

Helena Sekničková, Masarykovo náměstí č.p. 19, 294 21  Bělá pod Bezdězem 

Petr Dokoupil, Severovýchod č.p. 639/46, 789 01  Zábřeh 

Alena Dokoupilová, Severovýchod č.p. 639/46, 789 01  Zábřeh 

Zuzana Knapová, Kobližná č.p. 124, 569 43  Jevíčko 

Alena Soukalová, Dlouhá č.p. 1637/5, 664 34  Kuřim 

Doc. Ing. Zdeněk Kaplan, CSc., U Křížku č.p. 563/10, Ivanovice, 621 00  Brno 21 

Svatava Kaplanová, U Křížku č.p. 563/10, Ivanovice, 621 00  Brno 21 



Č.j. OVUP 706/2020-39/1/G str. 4 

 
Jaromír Jonszta, M. Mikuláše č.p. 758, 569 43  Jevíčko 

Milada Kovářová, M. Mikuláše č.p. 758, 569 43  Jevíčko 

Alena Přikrylová, Dolní Farní č.p. 141, 569 43  Jevíčko 

Ing. Zdeňka Jirásková, Horní č.p. 417, 569 43  Jevíčko 

Eva Michálková, Tučín č.p. 42, 751 16  Želatovice 

Bc. Libuše Čuperová, Oblá č.p. 419/75, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Ing. Marie Rubíčková, Holzova č.p. 1568/80, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Mgr. Rudolf Malý, K. Čapka č.p. 601, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Libuše Malá, K. Čapka č.p. 601, 569 43  Jevíčko 

Jana Čekalová, K. Čapka č.p. 602, 569 43  Jevíčko 

Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s., IDDS: 5t2ecxx 

Jana Tihounová, Pamětice č.p. 26, 679 61  Letovice 

Jiří Straka, Slunečná č.p. 807, 569 43  Jevíčko 

Martina Ferusová, Bělská č.p. 800/71, 680 01  Boskovice 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

  

dotčené orgány státní správy 

Městský úřad Moravská Třebová, IDDS: fqtb4bs 

- odbor dopravy,  

- odbor ŽP,  

- OVUP památky,  

 

účastníci řízení, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou: 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 825, 1215, 863, parc. č. 679/4, 679/5, 663/6, 662/2, 662/3, 2550/2, 2550/6, 670/2, 670/5, 672/1, 

673/4, 644/12, 644/13, 2551/1, 669/2, 667/3, 2111, 643/1, 643/2, 657/7, 656/1, 646/7, 650/5, 650/15, 

649/3, 649/2, 649/11, 642/2, 2551/2, 4663, 4666 v katastrálním území Jevíčko-předměstí 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jevíčko č.e. 53 a č.e. 69 

 


